
TISKOVÁ ZPRÁVA: AVÍZO 

 
Právě teď! o.p.s., www.prave-ted-ops.cz, TZ AVIZO Babička roku z Prahy, vydáno 18.9.2024 

kontaktní osoba: H. Čepová, tel: 603 852 740, mail: cepova@prave-ted-ops.cz 

AVÍZO: V Praze bude 1.10. zvolena Babička roku z Prahy 

 

Soutěž podobná té, kterou známe jako MISS. Jen v této se nehodnotí ladnost, míry a křivky 
účastnic, ale vnitřní krása, moudrost či elegance. Soutěžit v ní budou dámy z Prahy, ve věku 
60+, které už jsou babičkami. Vítězka pak pojede Prahu reprezentovat na celorepublikové 
finále v Olomouci. 

 

Společenský večer Babička roku z Prahy se uskuteční v úterý 1.října od 18 hod. v T-Mobile 
Magenta Experience Center, které se nachází v přízemí OC Arkády Pankrác. 

8 soutěžících čekají tři disciplíny: rozhovor s moderátorem, ukaž, co umíš, tedy volná 
dovednostní disciplína a módní přehlídka společenského oblečení. Přestávkový program 
vyplní dětská stepařská skupina a vyhlášení výsledků Letní fotografické soutěže. 

Nad akcí převzala záštitu Ing. Alexandra Udženija, náměstkyně primátora hl. m. Prahy, která 
zasedne v odborné porotě. 

Akci moderuje Daniel Šváb, herec, hudebník a moderátor, patron organizace. Předpokládaný 
konec akce je ve 20 hod. 

Akce se koná u příležitosti Mezinárodního dne seniorů. 

 

O Právě teď! o.p.s  

Posláním organizace Právě teď! o.p.s. je od jejího založení v r.. 2013 snaha o změnu pohledu 
společnosti na vnímání stáří a stárnutí.  

Pro tzv. aktivní seniory převážně v Praze připravuje moderní aktivizační programy, vzdělávání, dále 
pohybové, komunitní a společenské aktivity a v zimních měsících on-line programy. 

Právě teď! o.p.s je držitelem značky PROVĚŘENÁ veřejně prospěšná organizace. 

Pokud máte doplňující dotazy, kontaktujte Hanu Čepovou, tel.: 603 852 740, mail. 
cepova@prave-ted-ops.cz. 

http://www.prave-ted-ops.cz/
https://pravetedops.cz/babicka-roku-2024/
https://pravetedops.cz/2024/06/12/prazdninova-fotosoutez-2024/
https://www.znackaspolehlivosti.cz/
mailto:cepova@prave-ted-ops.cz

